

Kód: 2019528
Stavba: Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro fotbalovou akademii

CC-CZ:
Datum: 7. 5. 2019

IČ:
 DIČ:

IČ: 42715822
 DIČ: CZ42715822

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			2 346 956,56
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			2 346 956,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 346 956,56	492 860,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 839 817,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019528

Stavba: Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro fotbalovou akademii

Místo: k.ú. Mladá Boleslav, k.ú. Debř

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: FK Mladá Boleslav o.s.

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč: GASTREND spol.s r.o.,Ptácká 234/4,Mladá Boleslav

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		2 346 956,56	2 839 817,44
------------------------------	--	---------------------	---------------------

SO 00	Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro fotbalovou akademii - povrch 4 m	2 346 956,56	2 839 817,44
--------------	--	--------------	--------------

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
---	--	-------------	-------------

Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 346 956,56	2 839 817,44
--	--	---------------------	---------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro fotbalovou akademii

Objekt:

SO 00 - Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro fotbalovou akademii - povrch 4 m

KSO:

Místo: k.ú. Mladá Boleslav, k.ú. Debř

CC-CZ:

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel:

FK Mladá Boleslav o.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GASTREND spol.s r.o.,Ptácká 234/4,Mladá Boleslav

IČ:

42715822

DIČ:

CZ42715822

Projektant:

ANITAS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ANITAS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 346 956,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 346 956,56

DPH základní
snížená

Základ daně
2 346 956,56
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
492 860,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 839 817,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro fotbalovou akademii

Objekt:

SO 00 - Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro

Místo: k.ú. Mladá Boleslav, k.ú. Debř

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: FK Mladá Boleslav o.s.

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč: GASTREND spol.s r.o., Ptácká 234/4, Mladá Boleslav

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 346 956,56

HSV - Práce a dodávky HSV 2 092 176,56

1 - Zemní práce	780 067,75
4 - Vodorovné konstrukce	8 756,80
5 - Komunikace pozemní	493 712,30
8 - Trubní vedení	553 580,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	97 546,00
997 - Přesun sutě	152 871,73
998 - Přesun hmot	5 641,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 254 780,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	48 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	126 280,00
VRN4 - Inženýrská činnost	39 100,00
VRN7 - Provozní vlivy	28 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	12 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 346 956,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro fotbalovou akademii

Objekt:

SO 00 - Prodloužení vodovodního řadu LT 100 a vodovodní přípojka pro

Místo: k.ú. Mladá Boleslav, k.ú. Debř

Datum: 7. 5. 2019

Zadavatel: FK Mladá Boleslav o.s.

Projektant: ANITAS s.r.o.

Uchazeč: GASTREND spol.s r.o., Ptácká 234/4, Mladá Boleslav

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 346 956,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 092 176,56

D 1

Zemní práce

780 067,75

1	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	241,000	145,00	34 945,00
	VV		"pracovní pruh š 1 m v trase"				
	VV		237*1		237,000		
	VV		"pro napojení"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		241,000		
2	K	113154222	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	724,000	75,00	54 300,00
	VV		"pro obnovu povrchu š 4 m"				
	VV		237*(4-1)		711,000		
	VV		2*4*1		8,000		
	VV		3*3-(2*2)		5,000		
	VV		Součet		724,000		
3	K	113155124	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	241,000	226,00	54 466,00
	VV		"předpoklad KSC tl. 100 mm"				
	VV		"pracovní pruh š 1 m v trase"				
	VV		237*1		237,000		
	VV		"pro napojení"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		241,000		
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	23,264	453,00	10 538,59
	VV		"křížení potrubí cca 7x + napojení"				
	VV		7*2*1*0,8*1,72		19,264		
	VV		2*2*1		4,000		
	VV		Součet		23,264		
5	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,000	850,00	6 800,00
	VV		"pro napojení"				
	VV		2*2*2		8,000		
6	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	309,107	610,00	188 555,27
	VV		"vč. podkladních vrstev komunikace po odfrézování asfaltu a KSC"				
	VV		"uvažována tř. těžitelnosti 4"				
	VV		237*0,8*(1,72-0,1-0,1)		288,192		
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(242,2-237+10)*0,8*1,72		20,915		
	VV		Součet		309,107		
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	867,568	105,00	91 094,64
	VV		2*(242,2+10)*1,72		867,568		
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	867,568	61,00	52 921,65
9	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	8,000	83,00	664,00
	VV		"jáma pro napojení"				
	VV		2*2*2		8,000		
10	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	8,000	27,00	216,00
11	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	8,000	48,00	384,00
	VV		2*2*2		8,000		
12	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	8,000	11,00	88,00
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	162,554	89,00	14 467,31
	VV		"pro jámu (100% objemu)"				
	VV		8		8,000		
	VV		"pro rýhu (50% objemu)"				
	VV		309,107*50/100		154,554		
	VV		Součet		162,554		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	596,294	101,00	60 225,69
	VV		"výkopek na mezideponii"				
	VV		8+309,107		317,107		
	VV		"výkopek pro zpětný zásyp z mezideponie"				
	VV		188,395		188,395		
	VV		"manipulace s materiálem pro podsyp a obsyp"				
	VV		70,616+20,176		90,792		
	VV		Součet		596,294		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	128,712	262,00	33 722,54
	VV		"přebytečný materiál na skládku (uvažováno 10 km)"				
	VV		"výkopy minus zásypy"				
	VV		(8+309,107)-188,395		128,712		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	219,504	62,00	13 609,25
	VV		"přebytečný materiál na skládku (uvažováno 10 km) - nakládka na mezideponii"				
	VV		"výkopy minus zásypy"				
	VV		(8+309,107)-188,395		128,712		
	VV		"manipulace s materiálem pro podsyp a obsyp"				
	VV		70,616+20,176		90,792		
	VV		Součet		219,504		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	128,712	17,00	2 188,10
	VV		"přebytečný materiál na skládku (uvažováno 10 km)"				
	VV		"výkopy minus zásypy"				
	VV		(8+309,107)-188,395		128,712		
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	238,117	320,00	76 197,44
	VV		"zemina s příměsí kameniva z podkladních vrstev komunikace"				
	VV		128,712*1,85		238,117		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	188,395	183,00	34 476,29
	VV		"jámy"				
	VV		8		8,000		
	VV		"rýha"				
	VV		237*0,8*(1,72-0,1-0,1-0,2-0,1-0,35)		164,952		
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(242,2-237+10)*0,8*(1,72-0,1-0,35)		15,443		
	VV		Součet		188,395		
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	70,616	221,00	15 606,14
	VV		(242,2+10)*0,8*0,35		70,616		
21	M	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	141,232	245,00	34 601,84
	VV		70,616*2 'Přepočtené koeficientem množství		141,232		
D		4	Vodorovné konstrukce				8 756,80
22	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	20,176	425,00	8 574,80
	VV		(242,2+10)*0,8*0,1		20,176		
23	K	452111121	Osazení betonových prahů otevřený výkop pl do 50000 mm2	kus	2,000	57,00	114,00
	VV		"podkladní tvárnice" 2		2,000		
24	M	59592018-R	podkladní tvárnice betonová	kus	2,000	34,00	68,00
D		5	Komunikace pozemní				493 712,30
25	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	193,600	174,00	33 686,40
	VV		"pracovní pruh š 0,8 m v trase"				
	VV		237*0,8		189,600		
	VV		"pro napojení"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		193,600		
26	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	241,000	245,00	59 045,00
	VV		"předpoklad KSC tl. 120 mm"				
	VV		"pracovní pruh š 1 m v trase"				
	VV		237*1		237,000		
	VV		"pro napojení"				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		241,000		
27	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	11,850	314,00	3 720,90
	VV		"úprava krajnice materiálem z místa"				
	VV		237*0,5*0,1		11,850		
28	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	241,000	20,00	4 820,00
	VV		"pracovní pruh š 1 m v trase"				
	VV		237*1		237,000		
	VV		"pro napojení"				
	VV		2*2		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			241,000		
29	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	965,000	8,00	7 720,00
VV		"pro obnovu povrchu š 3 m"					
VV		237*4			948,000		
VV		2*4*1			8,000		
VV		3*3			9,000		
VV		Součet			965,000		
30	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	965,000	325,00	313 625,00
VV		"pro obnovu povrchu š 3 m"					
VV		237*4			948,000		
VV		2*4*1			8,000		
VV		3*3			9,000		
VV		Součet			965,000		
31	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	241,000	295,00	71 095,00
VV		"pracovní pruh š 1 m v trase"					
VV		237*1			237,000		
VV		"pro napojení"					
VV		2*2			4,000		
VV		Součet			241,000		
D		8	Trubní vedení				553 580,72
32	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
33	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	9,000	126,00	1 134,00
34	M	55253015	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 80 mm	m	9,090	885,00	8 044,65
VV		9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			9,090		
35	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	233,200	127,00	29 616,40
VV		39+50+38+42,5+63,7			233,200		
36	M	55253016	trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 100 mm	m	235,532	871,00	205 148,37
VV		233,2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			235,532		
37	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	648,00	648,00
38	M	55250642-R	koleno přírubové s patkou PPL litinové DN 80	kus	1,000	2 376,00	2 376,00
39	K	857251151	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/příruba otevřený výkop s těsnícím spojem DE 90	kus	2,000	240,00	480,00
40	M	55251186	tvarovka přírubová s hrdlem E, PN 10-16, DN90/příruba DN80	kus	2,000	912,00	1 824,00
41	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	3,000	451,00	1 353,00
42	M	55253905-R	koleno hrdlové z tvárné litiny TLT-K DN 100-11,25°	kus	3,000	1 397,00	4 191,00
43	K	857261151	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlo/příruba otevřený výkop s těsnícím spojem DE 110	kus	4,000	255,00	1 020,00
44	M	55251187	tvarovka přírubová s hrdlem E, PN 10-16, DN110/příruba DN100	kus	3,000	1 003,00	3 009,00
45	M	55253490	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl250µm F-kus DN 100mm	kus	1,000	1 037,00	1 037,00
46	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	699,00	699,00
47	M	5525132-R	tvarovku vodovodní TLT X DN 100	kus	1,000	683,00	683,00
48	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	956,00	1 912,00
49	M	55253516	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 T-kus DN 100/100	kus	1,000	2 420,00	2 420,00
50	M	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl250µm T-kus DN 100/80mm	kus	1,000	2 363,00	2 363,00
51	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	10,000	85,00	850,00
52	M	28613598	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m	m	10,500	171,00	1 795,50
VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			10,500		
53	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
54	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	866,00	866,00
55	M	42221303	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 80 x 180 mm	kus	1,000	6 082,00	6 082,00
56	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m	kus	1,000	1 469,00	1 469,00
57	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	4,000	983,00	3 932,00
58	M	42221304	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 100 x 190 mm	kus	3,000	7 136,00	21 408,00
59	M	42221310-R	šoupátko pitná voda, litina 100" / 2" + ISIFLO 2"/63	kus	1,000	4 267,00	4 267,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	M	42291053	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m	kus	1,000	840,00	840,00
61	M	42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5 m	kus	3,000	1 469,00	4 407,00
62	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	259,00	259,00
63	M	42273594	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, krycí výška 1500 mm	kus	1,000	11 474,00	11 474,00
64	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 005,00	1 005,00
65	M	42271414	pas navrtávací z tvárné litiny DN 100, rozsah (114-119), odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	879,00	879,00
66	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,000	23,00	230,00
67	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	19,000	26,00	494,00
VV		10+9		19,000			
68	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	233,200	28,00	6 529,60
69	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	242,200	32,00	7 750,40
70	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	5 860,00	5 860,00
71	K	89420111-R	D+M betonové vodoměrné šachty s poklopem vč. vybavení vodoměrovou sestavou dle schématu VS a zemních prací	kpl	1,000	181 844,00	181 844,00
72	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	408,00	2 040,00
73	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	5,000	656,00	3 280,00
74	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	775,00	775,00
75	M	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
76	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	252,200	37,00	9 331,40
VV		242,2+10		252,200			
77	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	252,200	12,00	3 026,40
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
							97 546,00
78	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	239,000	28,00	6 692,00
VV		237+2*1		239,000			
79	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	239,000	14,00	3 346,00
80	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	239,000	58,00	13 862,00
81	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	20,000	258,00	5 160,00
VV		"šipky, přechody" 20		20,000			
82	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	717,000	7,00	5 019,00
VV		3*239		717,000			
83	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	20,000	32,00	640,00
84	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	259,000	30,00	7 770,00
85	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	10,000	42,00	420,00
86	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	259,000	58,00	15 022,00
VV		"napojení pro obnovu komunikace"					
VV		2*4		8,000			
VV		2*(3+3)		12,000			
VV		237+2*1		239,000			
VV		Součet		259,000			
87	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	259,000	65,00	16 835,00
VV		"napojení pro obnovu komunikace"					
VV		2*4		8,000			
VV		2*(3+3)		12,000			
VV		237+2*1		239,000			
VV		Součet		259,000			
88	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	10,000	85,00	850,00
VV		"příčné řezy pracovního pruhu"					
VV		2*1		2,000			
VV		"pro napojení"					
VV		2*(2+2)		8,000			
VV		Součet		10,000			
89	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 500,000	8,00	20 000,00
VV		"průběžné mytí komunikace" 2500		2 500,000			
90	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	965,000	2,00	1 930,00
VV		"před pokládkou finální vrstvy komunikace" 965		965,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě	152 871,73			
91	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	267,264	43,00	11 492,35
92	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 405,376	11,00	26 459,14
VV			267,264*9 'Přepočtené koeficientem množství	2 405,376			
93	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	61,696	280,00	17 274,88
94	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	155,568	520,00	80 895,36
VV			"z frézování a čištění"				
VV			61,696+74,572+19,3	155,568			
95	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	50,000	335,00	16 750,00
VV			"z mytí vozovky" 50	50,000			
D 998			Přesun hmot	5 641,26			
96	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	10,664	529,00	5 641,26
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	254 780,00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	48 600,00			
97	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	48 600,00	48 600,00
D VRN3			Zařízení staveniště	126 280,00			
98	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	27 480,00	27 480,00
99	K	03430300-R	Dopravné inženýrské opatření (DIO) po dobu výstavby	...	1,000	98 800,00	98 800,00
D VRN4			Inženýrská činnost	39 100,00			
100	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	39 100,00	39 100,00
D VRN7			Provozní vlivy	28 000,00			
101	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	28 000,00	28 000,00
D VRN9			Ostatní náklady	12 800,00			
102	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	12 800,00	12 800,00
VV			"asistence VaK apod." 1	1,000			